



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nikolaj Kunsthal PLATFORM
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-12-2022
Slutdato:	22-01-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Nikolaj Kunsthal Nikolaj Plads 10, 1067 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Astrid Sonne
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg ansøger udvalget om støtte til min soloudstilling på Nikolaj Kunsthals udstillingssted PLATFORM. Min udstilling vil være en totalinstallation hvor både skulptur, lyd og tekst fletter sig ind i hinanden. Mit ønske med udstillingen er at skabe et rum, der berører store eksistentielle temaer omkring hukommelse, tilhørsforhold og kontroltab altsammen opstillet i udstillingsrummet som noget der vækker minder om et hjem. Konkret Udstillingen består af en række skulpturer, der står spredt rundt i rummet. Skulpturerne er afstøbninger af hverdagsobjekter og i kraft af deres placering i rummet vil man som beskuer opleve at stå i en slags lejlighed. Beskueren vil blive guidet igennem udstillingen med en publikation. I publikationen møder man en førstepersonsfortæller, som deler sine tanker og minder om de enkelte skulpturer. Skulpturerne i rummet har påførte højtalere og langsomt, som man bevæger sig gennem rummet, begynder de at sige lyde, brummen fra en vaskemaskine, nøgler der rasler etc. Lydene tager til og fortællerens historie om skulpturerne går langsomt i opløsning hvor fortælleren oplever et stort kontrol tab. Udstillingen slutter i en kakofoni af lyd.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen foregår på Nikolaj Kunsthal, derfor vil Kunsthallen bruge sine formidlingskanaler til at reklamere for udstillingen. Der vil blive produceret plakater, der blive hængt op rundt i byen, der reklameres på hjemmeside, Kunsthallens SoMe, kunsten.nu etc Jeg vil selv formidle til eget netværk bla gennem SoMe.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	